                                                                                                     Tuchola, dnia 30.07.2012 

                                                                                Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  „Zakup i dostawę leków”.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 8 /2012

W dniu  13.07.2012 r. wpłynęły pytania.
Dotyczy umowy dla Pakietu nr 2 poz. 2

1) § 1 ust.1 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu  poprzez dodanie sformułowania „z uwzględnieniem postanowień niniejszej umowy poniżej w tym §4  ust.4.”?     
      Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy 
2) § 3 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania po słowach „i określonym terminie” sformułowania „ o ile termin ten zostanie przekroczony o 24 godziny” ?     
       Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuszcza możliwość dodania sformułowania „ o ile 
       termin ten zostanie przekroczony o 24 godziny” ?     
3) § 4 ust.4 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu  poprzez dodanie na zakończenie  sformułowania: „ Zmiany cen, o których mowa powyżej, wywołane wprowadzeniem regulacji przepisami powszechnie obowiązującymi nie wymagają zawierania przez strony pisemnych aneksów do umowy” ?
      Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy
4) § 8 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania: „jeżeli są one cenami niższymi od ustalonych.” ?
5)        Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy
6) § 9 ust.3 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie po słowie” Wykonawca”  sformułowania „ w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?
       Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy
7) § 9 ust.4 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie po słowie” Wykonawca”  sformułowania „ w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?
       Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy
8) § 9 ust.5 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie po słowie” Wykonawca”  sformułowania „ w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?
       Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy
9) § 10 ust.3  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia  tego postanowienia?
       Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy
10)  § 13 ust.1 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie po słowie” niniejszej umowy”  sformułowania „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych niniejszą umową, w tym §4 ust.4 powyżej” ?

        Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy
W dniu  18.07.2012 r. wpłynęło pytanie.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 19 poz. 3 i 4, co pozwoli na złożenie ofert większej ilości wykonawców ? 

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 19 pozycji 3 i 4 pozycje te będą stanowiły Pakiet nr 19A 
